
招标项目名称： 肃宁县城市更新基础设施及配套建设项目-东洲中路(靖宁街-清源街)道路工程监理

招标项目编号： E1300000976000051003

公示名称：肃宁县城市更新基础设施及配套建设项目-东洲中路(靖宁街-清源街)道路工程监理中标候选人公示

公示编号：E1300000976000051003001023

公示内容：

标段：肃宁县城市更新基础设施及配套建设项目-东洲中路(靖宁街-清源街)道路工程监理

所属专业：土木工程建筑业 所属地区：河北省/沧州市/肃宁县

开标时间：2023-09-14 开标地点：能信电子招投标交易平台

公示开始日期：2023-09-15 公示截止日期：2023-09-17

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1 河北恒曙工程管理有限公司 424670.00(元) 424670.00(元) null

自监理合同签订之日

起至本工程竣工验收

及保修阶段止

2 中新创达咨询有限公司 419365.00(元) 419365.00(元) null

自监理合同签订之日

起至本工程竣工验收

及保修阶段止

3 中鼎景宏工程管理有限公司 426970.00(元) 426970.00(元) null

自监理合同签订之日

起至本工程竣工验收

及保修阶段止

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 河北恒曙工程管理有限公司 王悦 高级工程师 国家注册监 理工程师 00572581

2 中新创达咨询有限公司 杨明宇 高级工程师 注册监理工程 师证书 00390602

3 中鼎景宏工程管理有限公司 吴振宇 高级工程师 注册监理工 程师证书 00535617

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 河北恒曙工程管理有限公司 满足文件要求

2 中新创达咨询有限公司 满足文件要求

3 中鼎景宏工程管理有限公司 满足文件要求

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额



1 河北恒曙工程管理有限公司 / / / /

2 中新创达咨询有限公司 / / / /

3 中鼎景宏工程管理有限公司 / / / /

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1
河北恒曙工程管理有限公

司
王悦 / / / /

2 中新创达咨询有限公司 杨明宇 / / / /

3
中鼎景宏工程管理有限公

司
吴振宇 / / / /

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 专家A 专家B 专家C 专家D 专家E

1 中新创达咨询有限公司 0 0 0 0 0

2 河北恒曙工程管理有限公司 0 0 0 0 0

3 北京瑞特工程建设监理有限责任公司 0 0 0 0 0

4 方宇工程咨询有限公司 0 0 0 0 0

5 中鼎景宏工程管理有限公司 0 0 0 0 0

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 专家A 专家B 专家C 专家D 专家E

1 中新创达咨询有限公司 10.00 60.30 55.40 61.90 55.50 64.80

2 河北恒曙工程管理有限公司 10.00 59.10 59.00 63.40 56.00 65.30

3 北京瑞特工程建设监理有限责任公司 10.00 60.60 52.90 60.40 52.50 64.70

4 方宇工程咨询有限公司 10.00 58.40 51.90 61.20 52.00 64.80

5 中鼎景宏工程管理有限公司 10.00 61.50 53.80 62.00 53.50 64.30

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 中新创达咨询有限公司 29.89 89.47

2 河北恒曙工程管理有限公司 29.98 90.54

3 北京瑞特工程建设监理有限责任公司 29.96 88.18

4 方宇工程咨询有限公司 29.96 87.62



5 中鼎景宏工程管理有限公司 29.87 88.89

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号 投标人名称 否决原因

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。

联系方式

招标人：肃宁县住房和城乡建设局 招标代理机构：北京华源信工程咨询有限公司

地址：肃宁县 地址:沧州市

联系人：杨帆 联系人：刘工

电话：0317-5017186 电话：0317-2011528

电子邮箱：/ 电子邮箱：/

8.其他公示内容：

定标结果：

   定标小组按照招标文件中载明的定标办法，推荐的中标候选人排序如下：

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 排名

1 河北恒曙工程管理有限公司 424670.00 1 

2 中新创达咨询有限公司 419365.00 2 

3 中鼎景宏工程管理有限公司 426970.00 3 

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=E1300000976000051003001023&jypt=jypt

